UNILA, enquanto instituição referência na tríplice fronteira.

2. FORMAS DE APOIO

2.1 O valor total deste edital é de, no mínimo, R$ 24.000,00 (trinta e quatro mil reais),
destinados a partir da ação orçamentária MC002G19AFN.

2.1.1 Apoio de até R$ 15.000,00 (quinze mil reais): faixa de enquadramento para
projetos com cooperação  entre duas áreas do conhecimento;

2.1.2 Apoio entre R$ 15.000,00 a R$ 24.000,00 (quinze a vinte e quatro mil
reais): faixa de enquadramento para projetos que justifiquem a cooperação entre três ou mais
áreas de conhecimento, conforme tamanho da equipe e justificativa do enquadramento
orçamentário, apresentada pelo(a) proponente;

2.1.3 O montante a ser destinado a cada projeto estará condicionado à sua